
Mata Kuliah PENGANTAR AKUNTANSI II

Periode 2019/2020 Genap

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 14 Reguler

Jenis Kuliah -

Dosen Pengampu HENDRAWATI

Jumlah Peserta 32

Jumlah Pertemuan 17

Pertemuan 1

Waktu 14-03-2020 s/d 01-01-1970

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 14-03-2020 s/d 01-01-1970

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Pertemuan 3

Waktu 14-03-2020 s/d 01-01-1970

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 16-03-2020 s/d 23-03-2020

Judul RECEIVABLES (PIUTANG)

Deskripsi

Membahas akuntansi piutang usaha 

dan piutang wesel (Notes 

Receivable)

Kehadiran Mahasiswa 81.25 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 RECEIVABLES (PIUTANG) EBOOK
Membahas akuntansi piutang 

usaha dan piutang wesel
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 RECEIVABLES (PIUTANG) 30

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 RECEIVABLE (PIUTANG)

         Kerjakan 

tugas dengan 

        benar

24 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5

Waktu 23-03-2020 s/d 01-04-2020



Judul 23 MARET - 1 APRIL 2020

Deskripsi PERSEDIAAN

Kehadiran Mahasiswa 75.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PERSEDIAAN EBOOK PERSEDIAAN EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERSEDIAAN 26

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 PERSEDIAAN

                 

         PERSEDIA

        AN

25 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 30-03-2020 s/d 04-04-2020

Judul Metode Ritel dan Metode Laba Kotor 

Deskripsi

Metode Ritel & Laba Kotor untuk 

memperkirakan Biaya Persediaan

Kehadiran Mahasiswa 71.88 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Inventories EBOOK

Metode Ritel & Laba Kotor 

untuk memperkirakan biaya 

persediaan

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 INVENTORIES 30

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 inventory

                 

          metode 

ritel dan laba 

            kotor

            

21 0

Ujian



No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 06-04-2020 s/d 12-04-2020

Judul ASSET TETAP

Deskripsi METODE PENYUSUTAN 

Kehadiran Mahasiswa 59.38 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 ASSET TETAP EBOOK METODE PENYUSUTAN EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 ASSET TETAP 22

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 ASSET TETAP
METODE 

PENYUSUTAN
22 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 13-04-2020 s/d 13-04-2020

Judul UTS

Deskripsi UTS

Kehadiran Mahasiswa 87.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 UTS
              UTS

   
28 75

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 9

Waktu 20-04-2020 s/d 20-04-2020



Judul ASSET TETAP

Deskripsi PELEPASAN ASET TETAP

Kehadiran Mahasiswa 65.63 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 ASSET TETAP EBOOK PELEPASAN ASET TETAP EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 ASSET TETAP 21

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 27-04-2020 s/d 03-05-2020

Judul 27 APRIL -3 MEI 2020

Deskripsi HUTANG LANCAR

Kehadiran Mahasiswa 28.13 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 HUTANG LANCAR EBOOK
HHUTANG LANCAR & NOTES 

PAYABLE
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 HUTANG LANCAR 21

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 04-05-2020 s/d 10-05-2020

Judul LONG TERM LIABILITIES (4 MEI 2020)

Deskripsi

BONDS PAYABLE:

1. CHARACTERISTIC

2. TRANSACTION

3. JOURNAL ENTRIES

Kehadiran Mahasiswa 75.00 %



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 LONG TERM LIABILITIES EBOOK BONDS PAYABLE EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 LONG TERM LIABILITIES 24

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 11-05-2020 s/d 17-05-2020

Judul OBLIGASI (11 MEI 2020)

Deskripsi AKUNTANSI UTANG OBLIGASI

Kehadiran Mahasiswa 71.88 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 BOND PAYABLE EBOOK TRANSAKSI & JURNAL EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 12.  OBLIGASI 23

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu 18-05-2020 s/d 24-05-2020

Judul OBLIGASI (18 MEI 2020)

Deskripsi INVESTASI DALAM OBLIGASI

Kehadiran Mahasiswa 46.88 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 13.  OBLIGASI EBOOK INVESTASI DALAM OBLIGASI EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 13.  OBLIGASI 16



Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 01-06-2020 s/d 07-06-2020

Judul TM 14.  1 JUNI 2020

Deskripsi

1.  INVESTASI DALAM SAHAM

2. EKUITAS

Kehadiran Mahasiswa 15.63 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 INVESTASI DALAM SAHAM & EKUITASEBOOK
1. INVESTASI DALAM SAHAM

2.  EKUITAS
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 14.  1 JUNI 2020 15

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 08-06-2020 s/d 14-06-2020

Judul TM 15 (08 JUNI 2020)

Deskripsi PERSIAPAN UAS

Kehadiran Mahasiswa 71.88 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 15 (08 JUNI 2020) 24

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 16

Waktu 21-06-2020 s/d 21-06-2020

Judul UAS SEMESTER GENAP 2019/2020

Deskripsi Ujian Akhir Semester

Kehadiran Mahasiswa 90.63 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 UAS PA II DARING ( 21 JUNI 2020) 6

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1
          Ujian Akhir 

         Semester
UAS 120 menit 70.31

Pertemuan 16

Waktu 15-06-2020 s/d 15-06-2020

Judul CANCEL

Deskripsi UAS DARING GENAP 2019/2020

Kehadiran Mahasiswa 90.63 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 UAS PA II DARING ( 15 JUNI 2020) 27

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1
PENGANTAR AKUNTANSI II

UAS 130 menit 54.05
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2019/2020 Genap

Kode AKA110/14

Mata Kuliah PENGANTAR AKUNTANSI II

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Ju
24-
02-

2020
Sesi

5

02-
03-

2020
Sesi

5

09-
03-

2020
Sesi

5

16-
03-

2020
Sesi

5

23-
03-

2020
Sesi

5

30-
03-

2020
Sesi

5

06-
04-

2020
Sesi

5

13-
04-

2020
Sesi

5

20-
04-

2020
Sesi

5

27-
04-

2020
Sesi

5

04-
05-

2020
Sesi

5

11-
05-

2020
Sesi

5

18-
05-

2020
Sesi

5

01-
06-

2020
Sesi

5

08-
06-

2020
Sesi

5

15-
06-

2020
Sesi

5

1 11150000390 RISKA NURAMELIYANTI 2 1

2 11160000282 MELANI RIZKI EKAWANTI 16

3 11160000351 DILA AGUSTIN RATNA 1 1

4 11160000383 ANITA CHRISTY 16

5 11160000427 ALYA PUTRI SAKINAH 1 1

6 11160000490 NILA PURNAMASARI SILALAHI 16

7 11170000485 PAULUS ALEXANDER SIHOMBING 16

8 11180000123 RETNO DWI RAHAYU 16

9 11180000326 WAHYONO 2 1

10 11180000347 LOLA PUTRI WULANDARI 16

11 11180000412 ARIQ HAFIZ FAWWAZI 16

12 11187000320 HANAPIAH 16

13 11187000419 DERA ERLAMBANG 16

14 11190000108 FANI CRISTI NDAMUNG 16

15 11190000171 ULFA ELDINA 16

16 11190000183 JONATHAN CAROLUS 1 1

17 11190000310 DHIYO MUHAMMAD NAUFAL 1 1

18 11190600254 LIANA FITRI YANI 16

19 11190600256 ACHMAD PRATAMA 3 1

20 11190600268 ASTRID ANDRIANI PURWANTI 16

21 11190600274 IRMA PAULINA PARDEDE 16

22 11190600282 HALIMATU SA`DIYAH 16

23 11190600298 BELA AFRIYANI 16

24 11190600304 DENI SIANIPAR 16

25 11190600306 GRACE ELISABETH 16

26 11190600313 MARYAM WIDIYASTUTI 16

27 11190600317 LILIN LUHUR PRAYITNO 16

28 11190600342 YOHANA KRISTIANI 16

29 11190600344 UMAMA CATUR DAMAYANTI 16

30 11197600373 NIDA ADILAH 16

31 2113000211 MAULANA SARIF HIDAYAT 3 1

32 21160600318 JULI ADI WIYANTO 2 1

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 4 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA110/14
Mata Kuliah : PENGANTAR AKUNTANSI II

Semester : 2019/2020Genap
Pengajar : HENDRAWATI 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai On
Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simb

1 11150000390 RISKA NURAMELIYANTI 87.50 25 60 90 61.25 2 C

2 11160000282 MELANI RIZKI EKAWANTI 100 40 62 75 63.10 2.50 C+

3 11160000351 DILA AGUSTIN RATNA 93.75 75 45 45.38 0 E

4 11160000383 ANITA CHRISTY 100 100 84 80 89.20 4 A

5 11160000427 ALYA PUTRI SAKINAH 93.75 75 81 80 80.18 4 A

6 11160000490 NILA PURNAMASARI SILALAHI 100 100 84 75 87.70 4 A

7 11170000485 PAULUS ALEXANDER SIHOMBING 100 100 43 100 82.90 4 A

8 11180000123 RETNO DWI RAHAYU 100 100 70 80 85 4 A

9 11180000326 WAHYONO 87.50 0 55 25.25 0 E

10 11180000347 LOLA PUTRI WULANDARI 100 100 25 75 70 3 B

11 11180000412 ARIQ HAFIZ FAWWAZI 100 75 53 70 69.40 3 B

12 11187000320 HANAPIAH 100 75 84 30 66.70 2.75 B-

13 11187000419 DERA ERLAMBANG 100 100 90 100 97 4 A

14 11190000108 FANI CRISTI NDAMUNG 100 100 41 30 61.30 2 C

15 11190000171 ULFA ELDINA 100 75 87 80 82.60 4 A

16 11190000183 JONATHAN CAROLUS 93.75 35 76 65 62.18 2.50 C+

17 11190000310 DHIYO MUHAMMAD NAUFAL 93.75 0 0 9.38 0 E

18 11190600254 LIANA FITRI YANI 100 75 81 95 85.30 4 A

19 11190600256 ACHMAD PRATAMA 81.25 75 74 80 76.83 3.50 B+

20 11190600268 ASTRID ANDRIANI PURWANTI 100 100 62 70 79.60 3.75 A-

21 11190600274 IRMA PAULINA PARDEDE 100 100 93 90 94.90 4 A

22 11190600282 HALIMATU SA`DIYAH 100 100 90 100 97 4 A

23 11190600298 BELA AFRIYANI 100 100 84 60 83.20 4 A

24 11190600304 DENI SIANIPAR 100 75 67 100 82.60 4 A

25 11190600306 GRACE ELISABETH 100 100 59 60 75.70 3.50 B+

26 11190600313 MARYAM WIDIYASTUTI 100 100 93 90 94.90 4 A

27 11190600317 LILIN LUHUR PRAYITNO 100 100 71 70 82.30 4 A

28 11190600342 YOHANA KRISTIANI 100 100 88 55 82.90 4 A

29 11190600344 UMAMA CATUR DAMAYANTI 100 100 84 95 93.70 4 A

30 11197600373 NIDA ADILAH 100 50 84 85 75.70 3.50 B+

31 2113000211 MAULANA SARIF HIDAYAT 81.25 0 0 8.13 0 E
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32 21160600318 JULI ADI WIYANTO 81.25 0 0 25 15.63 0 E

Total 3093.75 2350 2070 2105 2266.88 0

Rata-rata 96.68 73.44 64.69 65.78 70.84 0

Batas Akhir Entri Nilai
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